
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in 

materia di assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di 

ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 806 del 27/01/2022 di emanazione del 

bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area  

Scientifica con decorrenza 1° Aprile 2022; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 2440 del 02/03/2022 con il quale è stata 

designata la Commissione giudicatrice relativa al progetto di 

ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e 

Informatica ‘Ulisse Dini’; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 

1 assegno di ricerca relativo al programma Equazioni e sistemi 

ellittici e parabolici, identità e disuguaglianze funzionali relative e 

applicazioni; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma 

Equazioni e sistemi ellittici e parabolici, identità e disuguaglianze 

funzionali relative e applicazioni da svolgersi presso il Dipartimento di 

Matematica e Informatica ‘Ulisse Dini’: 

 

Cognome e Nome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum 

(max 60) 

Punteggio 

Colloquio 

(max 40) 

Totale 

(su 100) 

Benatti Luca 17 36 53 

Forcillo Nicolò 30 36 66 

Granucci Tiziano 30 35 65 

Guo Yanyan 15 35 50 

Michetti Marco 20 36 56 

Mohammadizadeh 

Fatemeh 

32 38 70 



 
 

 

 

 

Molinarolo Riccardo 35 38 73 

Patriarca Clara 25 36 61 

Sbaiz Gabriele 21 35 56 

Zaccaron Michele 21 38 59 

  

 

L’assegno è attribuito al  Dott. Riccardo MOLINAROLO. 

 

Firenze,  17 marzo 2022 

 

       IL DIRETTORE 

       Prof. Paolo SALANI 

 
 


		2022-03-17T12:38:42+0100
	PAOLO SALANI




